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SEANCE DU CONSEIL D’ADMINISTRATION DU
C.C.AS.

Monsieur le Président vous informe que le Conseil d’Administration du C.C.A.S. se réunira le

Mercredi 5 Février 2025 a 19h30

a la mairie — Salle des Mariages

ORDRE DU JOUR:

01/2025
02/2025
03/2025
04/2025

Désignation d'un secrétaire de séance
Approbation du procés-verbal de la séance du 06 Novembre 2024

Fétes de Noél des personnes agées 2025

Aides alimentaires - Critére d'attribution complémentaire
Demande de secours financier

Demande de secours financier

Divers

Le Président

Pierre



